



Edital nº 90011/2026

Última atualização 19/06/2026



Acessar Contratação

Local: Francisco Beltrão/PR **Órgão:** ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Unidade compradora: 458403 - MPR-CONSORCIO INTERM. SAÚDE SUDOESTE

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28, I **Tipo:** Edital

Modo de disputa: Aberto **Registro de preço:** Não

Fonte orçamentária: Não informada

Data de divulgação no PNCP: 19/06/2026 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 19/06/2026 08:01 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 06/07/2026 08:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 00333678000196-1-000018/2026 **Fonte:** Compras.gov.br

Objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação contínua e ininterrupta de Serviços de Operação de Tomógrafo Computadorizado e Emissão de Laudos Médicos Radiológicos, sob o regime de dedicação exclusiva de mão de obra (DEMO), a serem executados nas dependências físicas da sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste (CONSUD).

Informação complementar:

Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link:
<https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=45840305900112026>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
R\$ 1.529.112,00	R\$ 0,00

Itens	Arquivos	Atas de Registro de Preço	Contratos/Empenhos	Histórico
Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário	
1	Diagnose e Terapia - Tomografia Computadorizada	2400	R\$ 637,13	

Exibir: 5

1-1 de 1 itens

Página: 1

< >

< Voltar

ARSS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 11/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12/2026
Critério de Julgamento menor preço por grupo
(art. 33, inciso I da Lei Federal n.º 14.133/2021)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação contínua e ininterrupta de serviços de operação de tomógrafo computadorizado e emissão de laudos médicos Radiológicos, sob o regime de dedicação exclusiva de mão de obra (DEMO), a serem executados nas dependências físicas da sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste (CONSUD).

Data e horário da sessão pública: 06 de julho de 2026, às 08h30min.
UASG:458403 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SUDOESTE - CONSUD
Local da Sessão Pública: Portal de Compras do Governo Federal. Compras.gov.br

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, no sítio eletrônico oficial do CONSUD e poderão ser solicitados por meio do e-mail processoslicita@consud.org ou pelo telefone (46) 3520-0903, em conformidade com o art. 175 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Francisco Beltrão/PR, 18 de junho de 2026.

INDIANARA MAFRA
DE LIMA:05926690927
Indianara Mafra de Lima
Pregoeira

Cod467067

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2026 COMPRASNET nº 90.041/2026

PROCESSO 101/2026

O MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia 06 de julho de 2026, nas dependências da Prefeitura Municipal, sita a Rua Prefeito Neuri Baú, 975 em Salto do Lontra, Paraná, Brasil, PREGÃO ELETRÔNICO para Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva e de melhorias no Sistema de Iluminação Pública do Município de Salto do Lontra, compreendendo o fornecimento de mão de obra, equipamentos, ferramentas, veículos, materiais e demais insumos necessários à execução dos serviços, em vias, praças, parques, espaços públicos e demais locais integrantes da rede municipal de iluminação pública, com adoção do critério de julgamento pelo maior percentual de desconto incidente sobre os preços constantes da Tabela SINAPI vigente. Critério de Julgamento: maior percentual de desconto POR LOTE. Abertura das propostas e recebimentos dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 06 de julho de 2026, no endereço eletrônico: <https://www.gov.br/compras/pt-br>. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no endereço acima indicado no horário comercial, pelo site www.saltodolontra.pr.gov.br ou através do site: <https://www.gov.br/compras/pt-br>, a partir do dia 18 de junho de 2026. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos ao agente de contratação no endereço acima mencionado ou pelo e-mail licitacaosaltodolontra@gmail.com.

Salto do Lontra, 18 de junho de 2026.

FERNANDO ALBERTO CADORE

Prefeito Municipal



AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

O MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.205.707/0001-04, com sede na Rua Prefeito Neuri Baú, 975, Centro, Cidade de Salto do Lontra, Estado do Paraná, torna público que irá realizar das 8:00 horas do dia 22/06/2026 até às 17:00 horas do dia 06/07/2026, CHAMAMENTO PUBLICO, para fins de Credenciamento de seleção de Projetos para firmar Termo de Execução Cultural com Recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (LEI Nº 14.399/2022), de acordo com os critérios e condições estabelecidas em edital Informações complementares sobre o Edital poderão ser obtidas na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes , sito a Rua Pedro Hoinatz, 586, Bairro Colina Verde, Salto do Lontra, Paraná, de segunda a sexta-feira, das 07:h30min às 11h30min horas e das 13h00min às 17h00min, ou informações pelo Fone: (46) 92002-4234 ou no site www.saltodolontra.pr.gov.br.

Salto do Lontra, Paraná, em 18 de junho de 2026.

Eronilde de Oliveira Toscan

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 30/2026

Expirado o prazo recursal, dispense a licitação, com fundamento no Inciso I do Art. 74 da Lei nº 14.133/21, ratifico o presente processo nas seguintes condições:

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	FORNECEDOR	QTDE	UNIT.	TOTAL
Mercedes Benz Placa TBQ6A75						
1	1	JUNTA DE BORRACHA	INGA VEICULOS LTDA	2,00	62,13	124,26
1	2	RETENTOR DE BORRACHA	INGA VEICULOS LTDA	2,00	232,79	465,58
1	3	GRAXA PARA ROLAMENTO	INGA VEICULOS LTDA	1,00	75,87	75,87
1	4	PANO PARA LIMPEZA	INGA VEICULOS LTDA	8,00	1,60	12,80
1	5	ÓLEO MINERAL ADI	INGA VEICULOS LTDA	21,00	63,99	1.343,79
1	6	ELEMENTO FILTRO	INGA VEICULOS LTDA	1,00	918,64	918,64
1	7	ÓLEO DE MOTOR	INGA VEICULOS LTDA	28,00	43,96	1.230,88
1	8	CJ ELEMENTO DO F	INGA VEICULOS LTDA	1,00	176,06	176,06
1	9	JOGO DE PECAS DO	INGA VEICULOS LTDA	1,00	151,09	151,09
1	10	ELEMENTO DO FILTRO	INGA VEICULOS LTDA	1,00	621,03	621,03
1	11	ANEL VEDACAO DIN	INGA VEICULOS LTDA	1,00	14,77	14,77
1	12	FILTRO ANTIPOLEN	INGA VEICULOS LTDA	1,00	243,19	243,19
1	13	PANO PARA LIMPE	INGA VEICULOS LTDA	8,00	1,60	12,80
Mercedes Benz Placa TBQ6G10						
2	1	JUNTA DE BORRACHA	INGA VEICULOS LTDA	2,00	62,13	124,26
2	2	RETENTOR DE BORRACHA	INGA VEICULOS LTDA	2,00	232,79	465,58
2	3	GRAXA PARA ROLAMENTO	INGA VEICULOS LTDA	1,00	75,87	75,87
2	4	PANO PARA LIMPEZA	INGA VEICULOS LTDA	16,00	1,60	25,60
2	5	ÓLEO MINERAL ADI	INGA VEICULOS LTDA	21,00	63,99	1.343,79
2	6	ELEMENTO FILTRO	INGA VEICULOS LTDA	1,00	918,64	918,64
2	7	ÓLEO DE MOTOR	INGA VEICULOS LTDA	28,00	43,96	1.230,88
2	8	CJ ELEMENTO DO F	INGA VEICULOS LTDA	1,00	176,06	176,06
2	9	JOGO DE PECAS DO	INGA VEICULOS LTDA	1,00	151,09	151,09
2	10	ELEMENTO DO FILTRO	INGA VEICULOS LTDA	1,00	621,03	621,03
2	11	ANEL VEDACAO DIN	INGA VEICULOS LTDA	1,00	14,77	14,77
2	12	FILTRO ANTIPOLEN	INGA VEICULOS LTDA	1,00	243,19	243,19

Totalizando por fornecedor:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL POR FORNECEDOR
INGA VEICULOS LTDA	10.781,52

Salto do Lontra, 18 de junho de 2026

Fernando Alberto Cadore

Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 30/2026

Expirado o prazo recursal, torna-se público a homologação do procedimento licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto em favor da(s) empresa(s):

CENTRO OESTE COM. DE MÓVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA – Lotes 15, 18 e 50

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO AMERICANSUL LTDA - ME – Lotes 21, 22, 44 e 49

BUGRE COMERCIAL EIRELI – Lotes 7, 23, 25, 31 e 32

EDUCAR MOVEIS LTDA – Lote 20

FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA – Lote 35

CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA – Lote 11

GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA – Lotes 16 e 33

LEAL EQUIPAMENTOS LTDA – Lote 29

R.E SILVA LTDA – Lote 4

57.808.056 ANISIA HILLMANN – Lote 8

AVANTI OFFICE LTDA – Lotes 39, 40, 41, 42 e 47

CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA – Lote 26

DANTAS & ALENCAR SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – Lote 24

DRS MÓVEIS E DECORAÇÕES LTDA – Lotes 2, 10 e 13

FELEMI COMERCIAL LTDA – Lote 37

FELIPE ALTAMIRO ESPINDOLA – Lotes 3, 5, 9 e 12

INFANTARIA COMERCIAL LTDA – Lotes 1 e 6

INOVA TECH INFORMÁTICA LTDA – Lote 14

JURANEI MÓVEIS SOB MEDIDA LTDA – Lotes 38 e 46

L J MONDARDO E CIA LTDA – Lote 48

METALÚRGICA VENÂNCIO LTDA – Lote 30

MZ EQUIPAMENTOS LTDA – Lote 34

PHM COMÉRCIO E CONFECCÕES LTDA – Lote 17

TEKCAD MOBILIÁRIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTAÇÃO LTDA – Lotes 43 e 45

VERTYS SOLAR LTDA – Lotes 27 e 28

Totalizando por fornecedor:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL POR FORNECEDOR
CENTRO OESTE COM. DE MÓVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA	10.914,00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO AMERICANSUL LTDA - ME	13.395,00
BUGRE COMERCIAL EIRELI	5.513,36
EDUCAR MOVEIS LTDA	15.900,00
FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA	59.600,00
CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA	4.900,00
GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA	3.565,10
LEAL EQUIPAMENTOS LTDA	206.040,00
R.E SILVA LTDA	7.074,00
57.808.056 ANISIA HILLMANN	145,00
AVANTI OFFICE LTDA	13.030,00
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	3.064,35
DANTAS & ALENCAR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	23.980,00
DRS MOVEIS E DECORAÇÕES LTDA	4.670,00
FELEMI COMERCIAL LTDA	8.000,00
FELIPE ALTAMIRO ESPINDOLA	33.663,00
INFANTARIA COMERCIAL LTDA	2.992,08
INOVA TECH INFORMÁTICA LTDA	3.224,00
JURANEI MOVEIS SOB MEDIDA LTDA	8.195,00
L J MONDARDO E CIA LTDA	7.800,00
METALÚRGICA VENANCIO LTDA	16.209,84
MZ EQUIPAMENTOS LTDA	59.400,00
PHM COMÉRCIO E CONFECCÕES LTDA	528,00
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	4.835,00
VERTYS SOLAR LTDA	108.646,40

Salto do Lontra, 18 de junho de 2026

Fernando Alberto Cadore

Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES SINDICAIS 2026

A Presidente do Sindicato dos Empregados em Turismo e Hospitalidade de Francisco Beltrão/PR (SETHFB), no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Estatuto Social da Entidade e artigo 8º (oitavo) da Constituição Federal, **CONVOCA** todos os associados em dia com suas obrigações para participarem das eleições da diretoria, conselho fiscal e delegados representantes junto às entidades superiores, bem como seus respectivos suplentes para o quinquênio de 2026/2031 (02 de setembro de 2026 à 01º de setembro de 2031). A referida eleição será realizada no dia 21 (vinte e um) de julho (07) de dois mil e vinte e seis (2026), em primeira convocação, com o mínimo de 50% (cinquenta por cento) mais 1 (um) dos associados com direito a voto. Não obtido esse “quórum”, será realizada, em segunda convocação, dentro de 15 (quinze) dias, a qual terá validade se nela comparecerem mais de 40% (quarenta por cento) dos referidos associados com capacidade de voto. Na hipótese de não ter sido alcançado o “quórum” exigido, será realizada eleição em terceira e última convocação no prazo de 15 (quinze) dias, com qualquer número de associados que comparecerem para votar. Poderão participar das eleições em segunda e terceira convocação os associados que se encontravam em condições de exercer voto na primeira convocação. Funcionarão na segunda e terceira convocações as mesas coletoras e apuradoras organizadas para a primeira. O prazo para registro de chapas é de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação do aviso resumido do edital de convocação, nos termos do art. 49 do estatuto. Os registros de chapas devem ser feitos, mediante protocolo, na Secretaria do sindicato, sito à Rua Curitiba, 1810, 2º andar, sala “E”, Centro, Francisco Beltrão/PR, CEP: 85.601-630, nos horários das 08h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30. As chapas a serem registradas deverão conter todos os documentos mencionados no parágrafo único, letras “A”, “B”, “C”, do artigo 49 do estatuto social da Entidade. Conforme art. 83 do estatuto, o prazo para impugnação de chapa será de 05 (cinco) dias a contar da publicação de edital com a relação das chapas registradas dirigida ao coordenador do pleito e entregue contrarrecibo pela secretaria da entidade. Haverá 04 (quatro) urnas coletoras de votos itinerantes, que passarão nas empresas onde tem associados nas cidades de abrangência das 08h30 às 19h30 e outra urna coletora na sede do sindicato, das 08h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30, sito na Rua Curitiba, 1810, 2º andar, sala “E”, Centro em Francisco Beltrão/PR, CEP: 85.601-630. Em caso de empate entre as chapas mais votadas, realizar-se-ão novas eleições no prazo de 15 (quinze) dias, limitadas às chapas em questão, na forma do art 75 do estatuto. Francisco Beltrão/PR, 19 de junho de 2026. Regiane Cortese Dill, diretora-presidente do SETHFB.

Prefeitura de Bom Sucesso do Sul

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - PR - CNPJ: 80.874.100/0001-86

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 139/2026

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2026- REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2026

Processo Licitatório Nº 43/2026 – HOMOLOGADO EM 11/06/2026.

DETENTORA: MARLI SALETE SFOGGIA - ME – CNPJ: 02.329.391/0001-18.

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza, destinados à manutenção, conservação e higienização dos espaços públicos e prédios pertencentes à Administração Municipal, a serem fornecidos conforme a necessidade, em conformidade com as condições, quantidades e especificações estabelecidas neste Edital e em seus anexos, relativos aos Itens descritos abaixo do Pregão Eletrônico nº 16/2026, nos termos das condições previstas no respectivo Edital e seus anexos, que fazem parte do presente instrumento, independentemente de transcrição, e conforme quadro de itens abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
38	Papel higiênico folha simples com 60m, fardo com 64 rolos. Folha simples picotado e gofrado de alta qualidade, branco, neutro, 100% fibras naturais, com extrato de algodão. Embalagem: pacote com 04 rolos de 60mx10cm, fardo com 16 pacotes com 4 unidades cada. Marca MILLI, PALOMA ou equivalente, ou de melhor qualidade.	400	Fardo com 64 rolos	Personal	69,19	27.676,00
41	Prendedor de roupas em plástico, de boa qualidade.	30	Pacote com 12	LBK	3,08	92,40
52	Saco de pano alvejado para limpeza de chão, com dimensões mínimas de 0,60 x 0,80 cm em tecido de algodão.	200	Unid.	Textil Souza	6,00	1.200,00
53	Saco de pano cru para limpeza de chão, com dimensões mínimas de 0,60 x 0,80 cm em tecido de algodão.	200	Unid.	Textil Souza	5,70	1.140,00
60	Toalha de banho 100% algodão, felpa dupla, com 03 tramas de 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m2, com barra nos quatro lados, medindo 70cm x 1,30m, cores diversas.	600	Unid.	Vegas	15,00	9.000,00
61	Toalha de rosto, 100% algodão, felpa dupla, com 03 tramas 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m2, com barra nos quatro lados, medindo 70x45cm. Cores diversas.	300	Unid.	Vegas	7,35	2.205,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 41.313,40	
(quarenta e um mil trezentos e treze reais e quarenta centavos)						

VALOR TOTAL E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O valor total da Ata de Registro de Preços **R\$ 41.313,40 (quarenta e um mil trezentos e treze reais e quarenta centavos)**. Os pagamentos decorrentes da contratação prevista na presente licitação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária nº 05.00 – Departamento de Obras e Serviços Rodoviários; 05.01 – Divisão de Serviços Rodoviários; 2678200052.011 – Atividades Operacionais de Serviços Rodoviários; 3.3.90.30 – Material de Consumo; despesa 460; 09.00 – Departamento de Educação Cultura e Esporte; 09.01 – Divisão de Ensino; 1236100102.030 – Transporte Escolar; 33.90.30 –Material de Consumo; Despesa 521; 07.00 Departamentos de Saúde; 07.01 – Fundo Municipal de Saúde; 1030100072.015 – Atividades Operacionais do Fundo Municipal de Saúde; 33.90.30 – Material de Consumo; despesa 475; Despesa: 563; 03.00 – Departamento de Administração e Planejamento; 03.01 – Divisão de Administração e Planejamento; 0412200032.006 – Atividades Operacionais do Departamento de Administração e Planejamento; 33.90.30 – Material de Consumo; Despesa: 452; Despesa: 542; 08.00 Departamento de Ação Social; 08.03 – Fundo municipal de Assistência Social; 0824400082.025 – Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social; 33.90.30 – Material de Consumo; Despesa 146.

VIGÊNCIA: A vigência da Ata de Registro de Preço proveniente deste Pregão **será de 1 (um) ano** contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) ou até o término das quantidades registradas. Será admitida a prorrogação do prazo de vigência da Ata de Registro de Preço por mais 12 (doze) meses, desde que comprovado que os preços registrados permanecem vantajosos e que possua quantitativo para o mesmo período. **Caso as partes não se interessem pela prorrogação da Ata de Registro de Preços, deverão manifestar sua vontade, no mínimo, 120 (cento e vinte) dias antes do término de sua vigência.**

Bom Sucesso do Sul, 18 de junho de 2026.

MAICO DIOGO FAVERSANI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 079/2026

(Dispensa de Licitação nº 006/2026- PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: 24.829.080 VANDERSON LOCATELLI CORREA

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transmissão de eventos esportivos, atendendo as necessidades do Departamento de Esportes.

VALOR CONTRATUAL: R\$ 23.250,00 (vinte e três mil e duzentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, na forma do art. 105 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de junho de 2026.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 17 de junho de 2026.

Jander Luiz Loss

Prefeito de Marmeleiro

CONSUD

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 11/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12/2026

Critério de Julgamento menor preço por grupo (art. 33, inciso I da Lei Federal n.º14.133/2021)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação contínua e ininterrupta de serviços de operação de tomógrafo computadorizado e emissão de laudos médicos Radiológicos, sob o regime de dedicação exclusiva de mão de obra (DEMO), a serem executados nas dependências físicas da sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste (CONSUD).

Data e horário da sessão pública: 06 de julho de 2026, às 08h30min.

UASG:458403 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SUDOESTE - CONSUD

Local da Sessão Pública: Portal de Compras do Governo Federal. Compras.gov.br

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, no sítio eletrônico oficial do CONSUD e poderão ser solicitados por meio do e-mail processoslicita@consud.org ou pelo telefone (46) 3520-0903, em conformidade com o art. 175 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Francisco Beltrão/PR, 18 de junho de 2026.

Indianara Mafra de Lima/Pregoeira